PORTARIA Nº 00026/2010-L

De 19 de abril de 2010.

Declara Luto Oficial no Poder Legislativo nos dias 19, 20 e 21 de Abril do corrente ano
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica declarado luto oficial no Poder Legislativo, nos dias 19, 20 e 21 de Abril do corrente ano, em decorrência do falecimento do Vereador Armando Anéas Nunes, ocorrido nesta data.
Art. 2º    Suspende o expediente na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal no dia 20 de Abril de 2010.
Art. 3º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 19 de abril de 2010.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 28-L, de 24/02/2006):

Luciano do Espírito Santo                        Mauracy Moraes de Oliveira

               Diretor Técnico Legislativo                                      Diretor Geral
PROTOCOLO Nº 03936/2010